
נציבות שירותמשרד המדע הטכנו’ תרבות וספורט
המדינה

פניה לאיתור מועמדים/ות למילוי משרת
מנהל/ת סוכנות החלל הישראלית - 36783

משרד המדע הטכנו’ תרבות וספורט מודיע על הקמת ועדה לאיתור מועמדים למילוי משרת  מנהל/ת סוכנות החלל
הישראלית

במשרד המדע הטכנו’ תרבות וספורט , תל אביב - יפו שחבריה הם:

מנכ"ל משרד המדע, הטכנולוגיה והחלל או נציגו (יו"ר);
נציב שירות המדינה או נציגו;

נציג פורום המדענים הראשיים במשרדי הממשלה (שאינו ממשרד המדע, הטכנולוגיה
והחלל);

מדען בכיר בעל ידע והיכרות בתחום, שימנה מנכ"ל משרד המדע, הטכנולוגיה
והחלל בהתייעצות עם נציב שירות המדינה;

נציג ציבור בעל ידע והיכרות בתחום, שימנה נציב שירות המדינה בהתייעצות עם
מנכ"ל משרד המדע, הטכנולוגיה והחלל.

ועדת האיתור תפעל על פי החלטת ממשלה מס’ חכ/85(4.5.2004)

: משרד המדע הטכנו’ תרבות וספורטהמשרד

: 42 - 44 של דירוג  12 מהנדסיםהדרגה

תאור התפקיד:
מנהל/ת  את סוכנות החלל הישראלית (סל"ה)הפועלת מכוח החלטת ממשלה 4832 ואשר

תפקידה לייעץ ולהמליץ לשר המדע בכל הנוגע למדיניות החלל של מדינת ישראל,
המשרה בכפיפות למנכ"ל המשרד.

המשרה מאופיינת ביהבט מקצועי ומדעי מובהק.

שותפ/ה בקביעת מדיניות המשרד לפיתוח תחום החלל בישראל ופועל/ת לביצוע
מדיניות זו במסגרת הסמכויות המוענקות לו/ה.

מקיימ/ת מעקב שוטף אחר התפתחות בתחום טכנולוגיות החלל בארץ ובעולם. מנהל/ת
מו"מ לגיבוש הסכמים לשיתוף פעולה מדעי בינלאומי, בנושאי חלל על פי הנחיות

המנהל הכללי ומוודא/ת ביצועם.

מקיימ/ת קשרי גומלין מקצועיים עם גורמי ממשלה, מפעלים, מוסדות, ארגוני מחקר
ומייצג/ת את

סל"ה (סוכנות לחלל הישראלית) בפורומים שונים בתיאום עם המנהל הכללי.

פועל/ת להרחבת קשרי המדע של מדינת ישראל בנושאי חלל וליצירת קשרים חדשים
בהתאם להתפתחויות ולתמורות העולמיות.

מגבש/ת תוכניות עבודה שנתיות ורב שנתיות לסל"ה, התקציבים הדרושים, כיווני
פיתוח מדעיים ומסחריים הקשורים לתחום החלל ואחראי לביצוען.

מבצע/ת בחינות פוטנציאל כלכלי של כיווני פעולה מועדפים ובכלל זה הזמנת
ועריכת סקרים ומחקרים בנושאים אלה.

מופקד/ת על טיפול במשלחות וביקורי מדענים בתחומי החלל מחו"ל.

אחראי/ת לניהול והפעלת תקציבי החלל במשרד בהיקף של עשרות מליוני שקלים
בשנה.

משתתפ/ת בדיונים הנוגעים למדיניות החלל במדינת ישראל ובישיבות בנושאים
מסווגים בעלי השלכות על נושאי החלל, ומפעיל/ה ומשתתפ/ת בישיבות של וועדות

מקצועיות שבאחריות סל"ה.



יוזמ/ת ומקיימ/ת את הקשר עם אמצעי התקשורת, בתאום עם דובר המשרד לגבי
פעולות החלל בישראל.

דיווח לועדה המנחה עפ"י הנחיותיה.

ניהול עובדי יחידת סוכנות החלל.

ניהול ההתקשרות עם היועצים החיצוניים במשרד עבור סוכנות החלל.

דרישות המשרה:
  דרישות סף:

----------------------------------------  
השכלה:

תארים מתקדמים (תואר שני או שלישי) במקצועות ההנדסה או במדעים מדוייקים,
בהתאם לשנות הניסיון כמפורט להלן.

ניסיון:
לבעלי תואר שני/שלישי במקצועות ההנדסה או במדעים מדוייקים - ניסיון של  5

שנים באחד או יותר מהתחומים הבאים: ניהול ארגונים/מערכות/ פרוייקטים( לרבות
היבטים תקציביים בהיקף של מיליוני שקלים), שתחום החלל / האסטרונומיה/

האסטרופיזיקה/ האוירונטיקה/ ההנעה הרקטית כלול בליבת העיסוק שלהם.

לחילופין - למועמד בעל ניסיון אקדמי בתחום החלל, 5 שנות ניסיון בניהול
ארגונים/מערכות/ פרוייקטים בתחום כלשהו(לרבות היבטים תקציביים בהיקף של

מיליוני שקלים).

דרישות רצויות נוספות:
----------------------------------------

כושר ניהול משא ומתן
ידיעת השפה האנגלית על בוריה

ניסיון בקידום וניהול קשרים מקצועיים בינלאומיים
יכולות ניהול מוכחות, ניהול פרויקטים

ניסיון בניהול במו"פ הנדסי / טכנולוגי / יישומי

הערות:
----------------------------------------

1. המינוי טעון אישור הממשלה.
2. בהתאם להחלטת ממשלה מס’ 4470 משך הכהונה בתפקיד זה הינו ארבע שנים עם

אפשרות להארכה בארבע שנים נוספות.
3. מובהר כי הגשת מועמדות למשרה/מינוי למשרה מהווה הסכמה מטעם המועמד

   לתקופת הכהונה הנ"ל.
4. המשרה נמנית עם משרות הסגל הבכיר המוביל בדירוג ב(1).

5. זכאי להתמנות למשרה רק בעל אזרחות ישראלית.

הערות:
הגשת המועמדות המקוונת הינה חובה. בנוסף יש לשלוח ב- 6 עותקים מודפסים

את המסמכים: שאלון למועמד/ת לוועדת איתור, קורות חיים, המלצות,
תעודות השכלה, מסמכים המעידים על הכישורים הנדרשים ותמונה עדכנית.

את המסמכים יש להפנות אל הוועדה לאיתור מועמדים/ות
(למשרת מנהל/ת סוכנות החלל הישראלית),

נציבות שירות המדינה, אגף בכיר בחינות ומכרזים, ת"ד 34076 ירושלים 91340,
לידי גב’ אפרת-בתאל הרוש .

כל מקום בו מפורט תאור התפקיד בלשון זכר,הכוונה גם ללשון נקבה וכן להפך

https://ejobs.gov.il/gius 1. יש להגיש מועמדות באמצעות מערכת הגיוס המקוונת בכתובת
2. יש לצרף ללשונית הנספחים בגיליון המועמדות המקוון את השאלון למועמד בוועדת איתור (טופס מס’ 584 המופיע באתר

האינטרנט של נציבות שירות המדינה בכתובת http://www.civil-service.gov.il/Civil-Service  בלשונית "טפסים")



3. יש לצרף את כל המסמכים הנדרשים לגיליון המועמדות במערכת המקוונת (קורות חיים, תעודות השכלה, תמונה,
המלצות, מסמכים נוספים המעידים על הכישורים)

4. בשאלות ניתן לפנות לגב’ אפרת-בת-אל כהן טל’: 02-6705213/4

המועד האחרון לקבלת מועמדויות:  ז’ בכסלו, תשע"ו , 19/11/2015


